
Faktf ra

?aDodavatel':

Peter Baltazarovid - P.B.DATA CENTRUM
Mariansk6 n6mestie 15

06503 Podolinec
Slovensko
Tel.: 052-4391512

Fax:

Mobil:

E-mail p.b.datacentrum@mail.t-com.sk

teo: 43zsz4lg

teDpx: sxto+s+ozggs

Dtd: 1045402996

SLSP I 0530909828 0900

Koneinf prijemca: Mesto Podolinec odd.Lesov

NSm.Mari6nske
06503 Podolinec

eislo Zivnostenskeho registra 7 10-9477
zapisan6 v Zivnostenskom registri obvodn6ho iradu Stara Iubovia

Oznadenie dod6vky

DStum vzniku danovej povinnosti: 28.06.2012

Fakttra 6islo:

Objednavka:

KonStantnli symbol: 0008
Variabilny symbol: FA 12029

Specifickf symbol:

leO odberatel'a:
IeDPH odberatera:
Dle odberatela:

Sp6sob platby:

Datum vystavenia

Detum splatnosti:

FA 1 2029

prevodom

28.06.2012

05.07.2012

Katal6gov6 oznadenie Poeet M.J. M.J Cenaza M.J. DPH % bez DPH s DPH

Odberatel':

Mesto Podolinec odd.Lesov

N6m.Mariinske
06503 Podolinec

zAznam o prev6dzke osobn6ho

pero gulidkov6 209

2iarovka E27 60W

ZiarovkaE2T 40W

2,00 ks

1,00 ks

5,00 ks

5,00 ks

1,25

0,42

0,42

0,42

2,50

0,42

2,08

2,08

3,00

0,50

2,50

2,50

20

20

20

20

Zlava:

Zlava s DPH:

Zaokrihlenie s DPH:

0,00 %

O,OO SKK

O,OO SKK

ZAklad DPH Vritane DPH

lZnilenAsadzba
I

iZAkladnl sadzbi

0 o/o'.

10 o/o:

20 o/o'.

0,00

0,00

7,08

0,00

0,00

1,42

0,00

0,00

8,50

jCelkom:

Tovar bol prevzatf kompletny a nepoSkoden!.
Fakt0ra sllzi aj ako zarudn)7 list.
Tovar zostava majetkom dod5vatela do ipln6ho zaplatenia faktory

Uhraden6 z5lohou:

Uhradit':

1,427,08

0,00 €

8,50 €
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Spracovan6 syst6mom Money S3
www.money.sk

Celkom k fhrade
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